i E 15/05/00

Hitachi Power Tools France S.A.

perfo-burineur DH 50NMB

B

(}

iy

- \\\\
X
- §§\D




DH 50MB (page 1/4)

15/05/00

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES—’ (
1 313415 CAPUCHON 206
2 318 608 VERROUILLAGE 208
3 318 590 CLIPS 204
4 313 413 LOGEMENT D'OLIVE 213
5 3134189 RESSORT 205
6 318 589 CUVETTE 206
7 880 810 VIS M 8x25 203
8 318 587 PROTECTION NEZ 215
9 878 863 O RING 204
10 318 588 JOINT SPI 208
11 318 586 JOINT SPI - 208
12 318 585 JOINT 205 g
13 318 582 CIRCLIPS @ 40 mm 206 ﬁ\
14 6008CM ROULEMENT A BILLE 213
15 318 581 CUVETTE ROULEMENT 216
16 318 551 PIGNON 218
17 844 109 CLAVETTE 204
18 6202DD ROULEMENT A BILLE 207
19 313 058 RONDELLE 203
20 318 552 RONDELLE 207
21 318 554 PLAQUE D'EMBRAYAGE 211
22 318 555 RESSORT 208
23 313 057 GOUPILLE@ 6 x 6 206
24 318 553 ROUE INTERMEDIAIRE 219
25 318 556 ENTRETOISE 213
26 629VVM ROULEMENT A BILLE 207
27 318 550 EMBRAYAGE COMPLET 234
23 945 072 CLAVETTE 5x5x15 204
30 944 525 RONDELLE 203
31 313 082 VISM B x 16 203
32 991 711 ENTRETOISE 203
33 318 584 CAPOT 214
34 313 084 JOINT 205
35 318 543 CARTER 220
36 980 750 SUPPORT 213
37 980 727 AMORTISSEUR POIGNEE 212
33 378 1871 VISM 5 x 186 203
39 938 542 CIRCLIPS pour @ 12mm (10 pces) 204
40 318 544 EXCENTRIQUE 220
41 620500 ROULEMENT A BILLE 209
472 965 483 CLIPS @ 25 203




DH 50MB (page 2/4)

15/05/00

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES
43 318 548 PLAQUE DE MAINTIEN 204
44 318 545 PIGNON INTERMEDIAIRE 212
45 318 546 ROUE 215
46 318 547 RONDELLE 204
47 967 261 CLIPS @ 17 203
48 318 548 JOINT D'ETANCHEITE 204
49 939 299 ROULEMENT A AIGUILLES 210
50 318 585 PALIER 219
51 313 421 OLIVE @ 8 x 20 207
52 318 580 PORTE-OUTIL 234
53 986 104 O RING 203
54 318 564 SECOND FRAPPEUR 219
55 318 565 RONDELLE D'AMORTISSEUR 208
56 318 566 AMORTISSEUR 206
57 318 667 AMORTISSEUR 271
53 318 568 FOURREAU 220
59 318 451 VIS M 6 x 35 204
60 318 560 ROULEMENT A AIGUILLES 214
61 981 973 RONDELLE 205
62 985 779 O RING 204
63 318 658 ROULEMENT A AIGUILLES 218
64 318 559 ENGRENAGE CONIQUE 224
65 313 057 GOUPILLE@ 6 x 6 206
66 971 750 CLAVETTE 3 x 3 x 20 203
67 318 558 CYLINDRE 233
68 318 5683 ENTRETOISE 206
69 318 563 RESSORT DE BLOCAGE 206

- 70 318 562 VERROUILLAGE 208
71 318 631 RESSORT 205
72 318 630 SECOND FRAPPEUR 217
73 318 917 O RING 208
74 318 561 ENTRAINEMENT 223
75 885 772 PISTON 221
76 318 557 BIELLE 220
77 980 756 ROULEMENT A AIGUILLES 210
78 955 593 GOUPILLE 205
79 318 574 POIGNEE AUXILIAIRE 217
80 318 575 COLLIER COMPLET 215
81 318 576 VIS DE COLLIER 208
82 971 7386 BUTEE DE PROFONDEUR access.
83 873 095 O RING 203




DH 50NIB (page 3/4)

15/05/00

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES
84 318 577 SELECTEUR 212
85 318 578 PLAQUE 206
86 313 411 PLAQUE 204
87 318 579 VISM 4 x 12 205
88 313410 BOUTON 206
89 307 605 RESSORT 204 .
90 313 424 ENTRETOISE 204
91 313077 VIS M 5 x 25 206
92 318596 JOINT SPI 208
93 6203VV ROULEMENT 208
94 318 597 ENTRETOISE 212
95 318 594 RONDELLE 204
96 318 918 VENTILATEUR 205
97 360520E INDUIT 241
98 318 633 DEFLECTEUR D'AIR 207
99 953 121 VIS @ 5 x 50 203
100 | 340463F INDUCTEUR 230
101 958 032 RACCORD 203
102 318 607 CARCASSE 227
104 | 318570 VIS M 6 x 40 208
105 307 811 VIS @ 4*16 203
106 | 318 599 COUVERCLE DE CHARBON 205
107 940 540 BOUCHON DE CHARBON 204
108 999 077 CHARBON (1 paire) 212
109 980 487 PORTE CHARBON 208
110 938 477 VIS M 5*8 203
111 959 141 |CONNECTEUR (10 pces) 207
112 313 948 PROTECTION D'INTER 204
114 | 318 632 PRISM 204
115 318593 PORTE CHARBON 214
117 944 954 RONDELLE 203
118 6201VV ROULEMENT A BILLE 207
119 318 598 COUVERCLE 219
120 303 273 VIS @ 5 x 16 203
127 305 558 VIS @ 5 x 25 203
122 | 318571 SUPPORT POIGNEE 213
123 318572 MOUSSE 204
T24 | 991 711 ENTRETOISE 203
125 318 601 POIGNEE 216
126 313 093 INTERRUPTEUR 213
127 | 318 602 COUVERCLE POIGNEE 216




DH 50MB (page 4/4)

15/05/00

POS. | REFERENCES DESIGNATIONS CODES

128 301 653 VIS © 4%20 203

129 318 573 MOUSSE 204

130 940 778 ENTREE DE CABLE @ 10,7 205

131 992 810 TERMINAL 203

132 960 266 SERRE CABLE 203

133 984 750 VIS @ 4x16 203

134 200 036 CABLE 2*1.5 m CAOUTCHOUC 214

135 318 605 VARIATEUR 239

136 313 142 CONDENSATEUR 213

138 318 648 CONDENSATEUR 21

140 318 603 CACHE 205
ACCESSOIRES

501 318 646 COFFRET PLASTIQUE

502 981 840 GRAISSE (30 Gr)

503 944 458 CLE HEXAGONALE 4 mm

504 944 459 CLE HEXAGONALE 5 mm

505 872 422 CLE HEXAGONALE 6 mm |







